П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  13  » августа 2018 г.       №  33

О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
В целях реализации  постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Определить Аржанову Елену Николаевну, ведущего специалиста администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, ответственным за направление в администрацию Волгоградской области сведений о лицах, к которым были применены взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений (далее – сведений), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), и исключение сведений из реестра в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

2. Сведения для включения в реестр и  исключения соответствующих сведений из него направлять в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г.               № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Положение) в течение:

десяти рабочих дней со дня принятия акта о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в соответствии с пунктами 6-8 Положения;

трёх рабочих дней со дня наступления оснований, предусмотренных подпунктами «а» и «б» пункта 15 Положения, или со дня получения письменного заявления в соответствии с пунктами 19 и 20 Положения.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов
PAGE